
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.124.2017 

RADY GMINY OTYŃ 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie Uchwała budżetowa na rok 2018 Gminy Otyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220,  

art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.  Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 31.101.939,00 zł, w tym: 

a/ dochody bieżące w kwocie 26.323.101,00zł, 

b/ dochody majątkowe w kwocie 4.778.838,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 34.317.939,00 zł, w tym: 

a/ wydatki bieżące w kwocie 25.078.587,00 zł, 

b/ wydatki majątkowe w kwocie 9.239.352,00 zł. 

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 25.078.587,00 zł obejmują:   

1/ wydatki  jednostek budżetowych w kwocie 15.201.898,00 zł, z czego:  

a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 9.765.525,00 zł,  

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5.436.373,00 zł, 

2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.134.036,00 zł, 

3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8.576.575,00 zł, 

4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 10.572,00 zł,  

5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 155.506,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 9.239.352,00 zł obejmują wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.891.654,00zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.216.000,00 zł, który pokryty zostanie z kredytu 

bankowego. 

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł pochodzące z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 grudnia 2017 r.

Poz. 2823



3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 784.000,00 zł  przeznaczone na spłatę kredytów. 

4.  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera  załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity  zobowiązań  z tytułu  zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na:  

a/ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 1.500.000,00 zł,  

b/ finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.216.000,00 zł, 

c/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów Gminy 

w wysokości 784.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie ustala się rezerwy: 

a/ ogólną w kwocie 143.855,00 zł; 

b/ celową w kwocie 75.800,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego; 

c/ celową w kwocie 385.345,00 zł na realizację zadań oświatowych.  

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

a/ dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.764.363,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5 do niniejszej uchwały; 

b/ dochody budżetu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 89.100,00zł  

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 87.100,00 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

2.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w podziale na dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem  

nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu Gminy obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy realizowane w ramach 

Funduszu sołeckiego na łączną kwotę 168.703,18 zł, w tym: 

1/ sołectwo Bobrowniki kwota 31.597,61 zł 

2/ sołectwo Czasław  kwota 11.844,83 zł 

3/ sołectwo Konradowo kwota 17.698,77 zł 

4/ sołectwo Ługi  kwota 19.410,45 zł 

5/ sołectwo Modrzyca kwota 34.233,60 zł 

6/ sołectwo Niedoradz kwota 34.233,60 zł 

7/ sołectwo Zakęcie  kwota 19.684,32 zł 

§ 9.  Wpływy środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 11.000 zł przeznacza się na 

wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki  wodnej zaplanowano w kwocie 50.000 zł.   

§ 10.  Ustala się plan dochodów rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych oraz wydatków 

nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

a/ zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.500.000 zł; 

b/ samodzielnego zaciągania zobowiązań – do kwoty 4.000.000 zł;  

c/ dokonywania  zmian w planie wydatków budżetowych, w tym na uposażenia i wynagrodzenia oraz 

wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej;  

d/ lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2823



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aneta Smolicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2823



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVII.124.2017 

Rady Gminy Otyń 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Dochody budżetu Gminy na rok 2018 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2823



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVII.124.2017 

Rady Gminy Otyń 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2018 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2823



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2823



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLVII.124.2017 

Rady Gminy Otyń 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2823



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLVII.124.2017 

Rady Gminy Otyń 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2823



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLVII.124.2017 

Rady Gminy Otyń 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 2823



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 2823



 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLVII.124.2017 

Rady Gminy Otyń 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 2823



 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XLVII.124.2017 

Rady Gminy Otyń 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 2823


		2017-12-29T13:46:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




